

6-Bölüm

7

**Aşılama Yaşam
için bir Haktır**

**Aşılama Sayesinde İnsan be Evrene
Tutunmuştur***

NOT COVID-19 Nedeniyle eklenmiştir: Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi Enfeksiyon Dergisi, 2018/1 Sayısından doğrudan alınmıştır.

M. Arif AKŞİT,**

* **SARS-COVID-19 Aşılama acısından yayın tekrar aynen sunulmaktadır.**

****Uzman Dr. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Neonatoloji/Yenidoğan ve Pediatrik Genetik, Acıbadem Hastanesi, Eskişehir**

İnsanların hastalanması ve bunun sonucunda ölmesi, tarihten önceki iki bin yıldır olan kayıtlar ile Tanrının bir cezası olarak görülmüş ve taktim edilmiştir. Bundan korunmak için, büyüler, muskalar ve kurban kesmelerin sık olduğu ve halen kullanıldığı gözlenmektedir.

*Muskaların içinde genellikle yazı olarak konulan “(1/5: **ıyyâ-ke** (yalnız sen, yalnız sana), **na'budu** ((biz) kul oluruz), **ıyyâ-ke** (yalnız sen, yalnız senden) **nestâinu** (isteriz)” yazısıdır. Dolayısıyla tüm yapılan eylemlerin boş olduğunun bir verisidir.*

Temel olarak Tanrı kavramının PUT olarak ele alındığı kavramlarda olur. Şahadet getirmede ilk vurgu, “La ilah” olup, Tanrı/İlah yoktur vurgusu olup, Kuran’da 44 yerde Tanrı yok, 7 yerde İlah Yoktur geçmektedir. Tanrıçalık değil, bize şah damarından yakın olan, sevgi bağı ile bağlı olduğumuz Yaratan kavramı (İncil: 1/14 John: “God is Love”) oluşturulmalı, bizimle yaratılış bütünleşmelidir. Hastalık “26/80 "Hastalandığımda O'dur bana şifa ulaştırın.” ile tanımlandığı gibi yaratılışın bir sonucudur be bize düşen tedbir almak, korunmak gelir. Takva kelime anlamı ile korunma demektir. Ayrıca “6/160 Kim bir güzellikle gelirse ona, getirdiğinin on katı var. Kötülükle gelene ise yaptığından kadarından fazla ceza verilmez. Onlar, haksızlığa uğratılmayacaklardır” ifadesi insan yaptıklarına göre, aynı düzeyde bireysel ceza görür, topluma yayılan hastalık olarak yorumlanamaz.

Tarihsel boyut olarak, aşı uygulanan, izolasyon ve koruma uygulayanlar hastalıktan uzak kalarak varlıklarını sürdürmüşlerdir. Sıtma Anadolu’da nüfus bırakmamış, Türk Boyları ovada değil, yamaçta ve platoda oldukları için, Anofel buralar ulaşmadığından onlar sıtma az ve nadir görülmüştür. Bu bir yaşam boyutudur, varlığın korunma ve gelişmesidir.

Bu çalışmada, aşı konusunda 2018 yılında hazırlanan yazılar aynen sunularak, aşı karşıtlarına bir cevap vermeye çalışılmaktadır.

Bir toplumda çok bilmiş geçinen, içinde hekimlerin de olduğu grupların, aşı karşıtlığı bayrağını taşıdığı, tüm tarih boyunca gözlenmiştir. Haiti’de Kolera salgının nedeni, WHO teşkilatı tarafından Amerikan yaklaşımının, tuvaletleri nebrin üst tarafında kurmalarından kaynaklandığı belirtilmiştir. Bu açıdan hiçbir gerekçe bilimsel olmadığı ve hayal, fantezi ve bir tanrılar kurban istiyor mantığının geçerli olması kabul edilebilir olamaz ve bu kimselere de müsamaha gösterilmemelidir. Tıp Bünyesinden uzaklaştırılmalıdırlar.